## NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA PALO SOLO EMPRESA DE TURISMO PASOTURIS S.A.

Palosolo, 08 de Octubre del 2008.

Señor. Marco Antonio Ordóñez Blacio. Ciudad

De mi especial consideración:

Por medio del presente, cúmpleme comunicarle a Usted que en Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA PALO SOLO EMPRESA DE TURISMO PASOTURIS S.A., la misma que se llevó a efecto el Miércoles 08 de octubre del 2008, a partir de las 19h00, en el local que arrienda esta entidad, ubicado en el Barrio Pasolo, jurisdicción de la Parroquia Moromoro, del Cantón Piñas, de la Provincia de El Oro, por unanimidad y por el lapso de 2 años, resolvimos designarlo: PRESIDENTE de esta Organización.

Con estos antecedentes, le ruego aceptar el cargo designado.

Atentamente,

Arnoldo Significato Macas Macas.

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑA PALO SOLO
EMPRESA DE TRANSPORTE DE TURISMO PASO TURIS S.A.

Barrio Palosolo, Parroquia Moromoro, del Cantón Piñass, 08 de Octubre del 2008, a las 19h30.- Marco Antonio Ordóñez Blacio, acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA PALO SOLO EMPRESA DE TURISMO PASOTURIS S.A., encomendado por la Junta General Extraordinaria de Accionistas, de esta Organización.

Atentamente.

Marco Antonio Ordóñez Blacio.
PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA PALO SOLO
EMPRESA DE TRANSPORTE DE TURISMO PASO TURIS S.A.

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD

PIÑAS – EL ORO

## C E R T I F I C O:



Que el Nombramiento que antecede, queda anotado en el LIBRO REPERTORIO con el Nro. 1240, e inscrito en esta fecha en el REGISTRO MERCANTIL con el Nro. 25.

Piñas, a 14 de octubre del 2008.

A Clembroto Prubio Montalvo, REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

LHRM/malg.